平成22年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成21年4月1日～平成22年3月31日）

平成22年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成21年4月1日～平成22年3月31日）

修正の理由

 平成22年3月期通期業績につきましては、売上高は韓国を中心としたアジア市場の売上が好調であること等により、130
百万円増加し2,181百万円（前回予想2,051百万円）となる見通しです。
 営業利益、経常利益、当期純利益につきましては、当第3四半期までに、販管費の削減を推し進めたことに加えて、原材
料の海外調達等による原価の減少が見込まれること等から、前回公表いたしました業績予想を上回る見通しです。

※ 業績予想の適切な利用に関する説明、その他特記事項
 上記に記載した予想数値は、本資料発表日現在における入手可能な情報に基づき判断した予想であり、実際の実績は
業況の変化等により異なる結果となる場合がありますのでご承知おきください。

以 上

平成22年2月10日
各 位

上場会社名 株式会社 妙徳

代表者 代表取締役社長 中森俊雄

（コード番号 6265）

問合せ先責任者 常務取締役 吉田清輝

（TEL 03-3759-1491）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成21年10月9日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

（金額の単位：百万円）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 2,051 157 173 108 13.50

今回発表予想(B) 2,181 283 303 158 19.70

増減額(B-A) 130 126 130 50

増減率(%) 6.3 80.3 75.1 46.3

（ご参考）前期実績
（平成21年3月期）

2,364 162 152 75 9.36

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 1,982 132 157 93 11.64

今回発表予想(B) 2,124 263 292 156 19.57

増減額(B-A) 142 131 135 63

増減率(%) 7.2 99.2 86.0 67.7

（ご参考）前期実績
（平成21年3月期）

2,210 127 136 48 6.01